Akceccyapbl

MapkupoBo4yHaa Tabnunuka

LWnpuHa, MM
26,4
40,3
60,5
59,9

Tun A

Tvn B

Tun AnuHa, MM
B 16,2
© 20,5
A 25,2
D 49,9

Knunca caMmoknewowasca ans Kpyrnoro kabena

LWnpuHa
KAUNCbI, MM
19x19
19x19
26x26
26x26
26x26
26x26

Tun D

Tun C

AnameTp oTBEpCTUA, MM

Pasmepbl, MM

A B
10 5
10 5
12,3 12
12,3 12
16 15
16 15

Knunca camoknerwouwaaca ang rnjaockoro kabens

Pasmepbl, MM

9,6
9,6
OI6)

5,2
5,4l
4,9
4,9

I
B®URDRO

HasHaueHue:

* naeHTUdMKaLNs NyyKkoB n kabens.
MaTepuan:

* nonvamug 6.6.

YnakoBka, wWT. Kop
100 2104291
100 2104292
100 2104293
100 2104294

HasHaueHue:

= 6e3onacHas dukcaumnsa Kpyraoro kabens
K NI0CKOCTM 6€e3 BUHTOB 1 601TOB.
MaTepuan:

* nonuamng 6.6.

YnakoBKa, WT.

6ecuBeTHbIN YepHbIN
25430 25431
254303MV —
25432 25433
254323MV -
25436 25439
254363MV -
HasHaueHue:

= 6e3onacHas dukcauus niockoro kabens
K NMA0CKOCTN 6€3 BUHTOB 1 60MTOB.
Martepuan:

- MBX.

YnakoBka, wWrT. Kon
100 2AFC-20
100 2AFC-25
50 2AFC-30



